



## **TENDER CLARIFICATIONS**

DATE OF RESPONSE: 14 September 2015

**CLARIFICATION OF TENDER DOCUMENT: No: 151603/09**

DATE RECEIVED: 14 September 2015

### **QUESTIONS:**

*We would like to check the exact amount for this tender to maximise the number of modules.*

*Page 6 indicates the total fund to be USD3,350,00.00*

*Page 10 indicates the total fund to be USD3,350,000.00*

### **RESPONSE:**

The exact amount for this tender is USD3,350,000. Or USD3.35M.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Tangi Tereapii'.

Tangi Tereapii  
Office of the Prime Minister